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Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2025/2026
Afati: Afati i plotésues-Afati i treté (I11I-t&) Bagelor 2025/26
Departamenti/Dega: |Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
Drejtimi: Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
Statusi: I rrequllit
Vendi shkollimit: Kosové
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. b NumiT dosjes st e Sukses | Piketnéprovimtématurés |  Pkétnéprovimpranves |~ Totali
1 100008 2 47 90 70.1
2 100007 18 52 90 69.6
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Te pa pranuar
# Numri i dosjes Suksesi _ Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues Totali
1 109903 ) 24 _ | 53 o | 0 - = 39.9
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